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1 2024-10-02 2 655,10 12 739,99 33 825 947,4 1 087 529,5 2024-10-02 31,39 12 739,99 399 908,3 12 857,3 2024-10-02 995,00    12 739,99 12 676 290,1 407 552,2 2024-10-02 1010,00 12 739,99 12 867 389,9 413 696,2

2 2024-10-03 2 644,00 12 757,94 33 731 993,4 1 084 508,8 2024-10-03 31,5 12 757,94 401 875,1 12 920,6 2024-10-03 992,00    12 757,94 12 655 876,5 406 895,9 2024-10-03 997,00 12 757,94 12 719 666,2 408 946,8

3 2024-10-04 2 657,50 12 741,02 33 859 260,7 1 088 600,5 2024-10-04 32,06 12 741,02 408 477,1 13 132,8 2024-10-04 1 004,00    12 741,02 12 791 984,1 411 271,8 2024-10-04 1007,00 12 741,02 12 830 207,1 412 500,7

4 2024-10-07 2 651,60 12 775,02 33 874 243,0 1 089 082,2 2024-10-07 31,88 12 775,02 407 267,6 13 094,0 2024-10-07 986,00    12 775,02 12 596 169,7 404 976,3 2024-10-07 1021,00 12 775,02 13 043 295,4 419 351,7

5 2024-10-08 2 639,55 12 794,88 33 772 725,5 1 085 818,3 2024-10-08 31,28 12 794,88 400 223,8 12 867,5 2024-10-08 965,00    12 794,88 12 347 059,2 396 967,2 2024-10-08 1002,00 12 794,88 12 820 469,8 412 187,7

6 2024-10-09 2 617,55 12 787,03 33 470 690,4 1 076 107,7 2024-10-09 30,685 12 787,03 392 370,0 12 615,0 2024-10-09 954,00    12 787,03 12 198 826,6 392 201,4 2024-10-09 1019,00 12 787,03 13 029 983,6 418 923,7

7 2024-10-10 2 617,25 12 778,00 33 443 220,5 1 075 224,5 2024-10-10 30,67 12 778,00 391 901,3 12 599,9 2024-10-10 957,00    12 778,00 12 228 546,0 393 156,9 2024-10-10 1045,00 12 778,00 13 353 010,0 429 309,2

8 2024-10-11 2 637,05 12 768,30 33 670 645,5 1 082 536,4 2024-10-11 31,195 12 768,30 398 307,1 12 805,9 2024-10-11 975,00    12 768,30 12 449 092,5 400 247,6 2024-10-11 1073,00 12 768,30 13 700 385,9 440 477,6

9 2024-10-14 2 659,00 12 780,14 33 982 392,3 1 092 559,3 2024-10-14 31,25 12 780,14 399 379,4 12 840,3 2024-10-14 986,00    12 780,14 12 601 218,0 405 138,6 2024-10-14 1061,00 12 780,14 13 559 728,5 435 955,4

10 2024-10-15 2 653,25 12 803,05 33 969 692,4 1 092 151,0 2024-10-15 31,16 12 803,05 398 943,0 12 826,3 2024-10-15 983,00    12 803,05 12 585 398,2 404 629,9 2024-10-15 1020,00 12 803,05 13 059 111,0 419 860,2

11 2024-10-16 2 679,40 12 793,03 34 277 644,6 1 102 051,9 2024-10-16 31,795 12 793,03 406 754,4 13 077,5 2024-10-16 996,00    12 793,03 12 741 857,9 409 660,2 2024-10-16 1020,00 12 793,03 13 048 890,6 419 531,6

12 2024-10-17 2 678,45 12 777,06 34 222 716,4 1 100 285,9 2024-10-17 31,81 12 777,06 406 438,3 13 067,3 2024-10-17 998,00    12 777,06 12 751 505,9 409 970,4 2024-10-17 1025,00 12 777,06 13 096 486,5 421 061,8

13 2024-10-18 2 711,60 12 803,06 34 716 777,5 1 116 170,3 2024-10-18 32,125 12 803,06 411 298,3 13 223,5 2024-10-18 1 010,00    12 803,06 12 931 090,6 415 744,2 2024-10-18 1064,00 12 803,06 13 622 455,8 437 972,1

14 2024-10-21 2 734,30 12 815,13 35 040 410,0 1 126 575,3 2024-10-21 34 12 815,13 435 714,4 14 008,5 2024-10-21 1 017,00    12 815,13 13 032 987,2 419 020,3 2024-10-21 1078,00 12 815,13 13 814 710,1 444 153,2

15 2024-10-22 2 733,55 12 805,09 35 003 353,8 1 125 384,0 2024-10-22 34,425 12 805,09 440 815,2 14 172,5 2024-10-22 1 022,00    12 805,09 13 086 802,0 420 750,5 2024-10-22 1073,00 12 805,09 13 739 861,6 441 746,8

16 2024-10-23 2 751,00 12 817,85 35 261 905,4 1 133 696,6 2024-10-23 34,51 12 817,85 442 344,0 14 221,7 2024-10-23 1 035,00    12 817,85 13 266 474,8 426 527,1 2024-10-23 1072,00 12 817,85 13 740 735,2 441 774,9

17 2024-10-24 2 740,00 12 827,90 35 148 446,0 1 130 048,8 2024-10-24 34,135 12 827,90 437 880,4 14 078,2 2024-10-24 1 037,00    12 827,90 13 302 532,3 427 686,3 2024-10-24 1136,00 12 827,90 14 572 494,4 468 516,6

18 2024-10-25 2 719,25 12 816,11 34 850 207,1 1 120 460,2 2024-10-25 33,15 12 816,11 424 854,0 13 659,4 2024-10-25 1 004,00    12 816,11 12 867 374,4 413 695,7 2024-10-25 1128,00 12 816,11 14 456 572,1 464 789,6

19 2024-10-28 2 730,40 12 808,39 34 972 028,1 1 124 376,8 2024-10-28 33,385 12 808,39 427 608,1 13 747,9 2024-10-28 1 018,00    12 808,39 13 038 941,0 419 211,7 2024-10-28 1208,00 12 808,39 15 472 535,1 497 453,6

20 2024-10-29 2 749,15 12 794,92 35 175 154,3 1 130 907,5 2024-10-29 34,145 12 794,92 436 882,5 14 046,1 2024-10-29 1 050,00    12 794,92 13 434 666,0 431 934,5 2024-10-29 1232,00 12 794,92 15 763 341,4 506 803,2

21 2024-10-30 2 783,95 12 784,97 35 592 717,2 1 144 332,4 2024-10-30 34,03 12 784,97 435 072,5 13 987,9 2024-10-30 1 037,00    12 784,97 13 258 013,9 426 255,0 2024-10-30 1175,00 12 784,97 15 022 339,8 482 979,4

22 2024-10-31 2 779,40 12 774,34 35 505 000,6 1 141 512,3 2024-10-31 33,59 12 774,34 429 090,1 13 795,6 2024-10-31 1 005,00    12 774,34 12 838 211,7 412 758,1 2024-10-31 1135,00 12 774,34 14 498 875,9 466 149,7

2 691,92 12 788,33 34 425 780,54 1 106 814,55 O‘rtacha 32,46 12 788,33 415 154,78 13 347,54 O‘rtacha 1 001,18 12 788,33 12 803 678,11 411 647,81 O‘rtacha 1 072,77 12 788,33 13 719 661,18 441 097,35O‘rtacha

Soliq (hisobot) davri uchun oltin,kumush, platina va palladium mahsulotlarning ertalabki (AM) birja narxi bo‘yicha London Bulion Market Association (LMBA) dan olingan ma’lumot 

(rasmiy sayti: www.lbma.org.uk)

PlatinaOltin Kumush Palladiy



1 2024-10-02 9 882,50 12 739,99 125 902 951,18 1 2024-10-02 3 132,00 12 739,99 39 901 648,7 1 2024-10-02 2 091,00 12 739,99 26 639 319,1 1 2024-10-02 21,61 12 739,99 275 311,2

2 2024-10-03 9 786,00 12 757,94 124 849 200,8 2 2024-10-03 3 134,50 12 757,94 39 989 762,9 2 2024-10-03 2 092,00 12 757,94 26 689 610,5 2 2024-10-03 21,67 12 757,94 276 464,6

3 2024-10-04 9 784,00 12 741,02 124 658 139,7 3 2024-10-04 3 144,00 12 741,02 40 057 766,9 3 2024-10-04 2 107,00 12 741,02 26 845 329,1 3 2024-10-04 21,73 12 741,02 276 862,4

4 2024-10-07 9 816,50 12 775,02 125 405 983,8 4 2024-10-07 3 154,00 12 775,02 40 292 413,1 4 2024-10-07 2 110,50 12 775,02 26 961 679,7 4 2024-10-07 21,82 12 775,02 278 750,9

5 2024-10-08 9 619,00 12 794,88 123 073 950,7 5 2024-10-08 3 083,00 12 794,88 39 446 615,0 5 2024-10-08 2 053,50 12 794,88 26 274 286,1 5 2024-10-08 21,90 12 794,88 280 207,9

6 2024-10-09 9 550,00 12 787,03 122 116 136,5 6 2024-10-09 3 001,00 12 787,03 38 373 877,0 6 2024-10-09 2 021,00 12 787,03 25 842 587,6 6 2024-10-09 22,00 12 787,03 281 314,7

7 2024-10-10 9 507,00 12 778,00 121 480 446,0 7 2024-10-10 3 011,00 12 778,00 38 474 558,0 7 2024-10-10 2 008,00 12 778,00 25 658 224,0 7 2024-10-10 22,03 12 778,00 281 499,3

8 2024-10-11 9 596,50 12 768,30 122 530 991,0 8 2024-10-11 3 108,00 12 768,30 39 683 876,4 8 2024-10-11 2 047,00 12 768,30 26 136 710,1 8 2024-10-11 22,00 12 768,30 280 902,6

9 2024-10-14 9 516,00 12 780,14 121 615 812,2 9 2024-10-14 3 047,00 12 780,14 38 941 086,6 9 2024-10-14 2 008,00 12 780,14 25 662 521,1 9 2024-10-14 21,95 12 780,14 280 524,1

10 2024-10-15 9 401,50 12 803,05 120 367 874,6 10 2024-10-15 2 998,00 12 803,05 38 383 543,9 10 2024-10-15 1 994,00 12 803,05 25 529 281,7 10 2024-10-15 21,92 12 803,05 280 642,9

11 2024-10-16 9 489,00 12 793,03 121 393 061,7 11 2024-10-16 3 072,00 12 793,03 39 300 188,2 11 2024-10-16 2 075,00 12 793,03 26 545 537,3 11 2024-10-16 21,87 12 793,03 279 783,6

12 2024-10-17 9 380,00 12 777,06 119 848 822,8 12 2024-10-17 3 008,00 12 777,06 38 433 396,5 12 2024-10-17 2 038,00 12 777,06 26 039 648,3 12 2024-10-17 21,87 12 777,06 279 434,3

13 2024-10-18 9 472,50 12 803,06 121 276 985,9 13 2024-10-18 3 082,00 12 803,06 39 459 030,9 13 2024-10-18 2 034,50 12 803,06 26 047 825,6 13 2024-10-18 21,93 12 803,06 280 771,1

14 2024-10-21 9 592,50 12 815,13 122 929 134,5 14 2024-10-21 3 123,00 12 815,13 40 021 651,0 14 2024-10-21 2 035,00 12 815,13 26 078 789,6 14 2024-10-21 21,98 12 815,13 281 676,6

15 2024-10-22 9 490,50 12 805,09 121 526 706,6 15 2024-10-22 3 152,00 12 805,09 40 361 643,7 15 2024-10-22 2 051,00 12 805,09 26 263 239,6 15 2024-10-22 22,01 12 805,09 281 840,0

16 2024-10-23 9 364,00 12 817,85 120 026 347,4 16 2024-10-23 3 165,50 12 817,85 40 574 904,2 16 2024-10-23 2 019,00 12 817,85 25 879 239,2 16 2024-10-23 21,99 12 817,85 281 864,5

17 2024-10-24 9 413,00 12 827,90 120 749 022,7 17 2024-10-24 3 237,50 12 827,90 41 530 326,3 17 2024-10-24 2 039,00 12 827,90 26 156 088,1 17 2024-10-24 21,95 12 827,90 281 572,4

18 2024-10-25 9 385,00 12 816,11 120 279 192,4 18 2024-10-25 3 078,00 12 816,11 39 447 986,6 18 2024-10-25 2 021,00 12 816,11 25 901 358,3 18 2024-10-25 21,91 12 816,11 280 801,0

19 2024-10-28 9 402,00 12 808,39 120 424 482,8 19 2024-10-28 3 105,00 12 808,39 39 770 051,0 19 2024-10-28 1 990,00 12 808,39 25 488 696,1 19 2024-10-28 21,89 12 808,39 280 375,7

20 2024-10-29 9 431,00 12 794,92 120 668 890,5 20 2024-10-29 3 162,00 12 794,92 40 457 537,0 20 2024-10-29 1 965,00 12 794,92 25 142 017,8 20 2024-10-29 21,87 12 794,92 279 824,9

21 2024-10-30 9 356,00 12 784,97 119 616 179,3 21 2024-10-30 3 153,00 12 784,97 40 311 010,4 21 2024-10-30 1 975,00 12 784,97 25 250 315,8 21 2024-10-30 21,91 12 784,97 280 118,7

22 2024-10-31 9 427,00 12 774,34 120 423 703,2 22 2024-10-31 3 102,00 12 774,34 39 626 002,7 22 2024-10-31 1 977,00 12 774,34 25 254 870,2 22 2024-10-31 22,00 12 774,34 281 035,5

9 530,07 12 788,33 121 871 091,65 3 102,39 12 788,33 39 674 494,40 2 034,16 12 788,33 26 013 053,39 21,90 12 788,33 280 071,76
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Soliq (hisobot) davri uchun mis, ruh, qo‘rg‘oshin va molibden mahsulotlar bo‘yicha birja narxi London Metal Exchange (LME)dan olingan ma’lumot 

(rasmiy sayti: www.lme.com)
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